
UCHWAŁA  Nr 10/28/2024 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielowi pełniącemu 

obowiązki dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) nauczycielowi p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we 

Wroniu w roku szkolnym 2024/2025 do dwóch godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8634C020-AB75-4070-8201-1051B8091C25. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w § 4 ust. 1 

przewiduje zwolnienie dyrektora, wicedyrektora, nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze od 

obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w § 3 ust. 1 uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8634C020-AB75-4070-8201-1051B8091C25. Uchwalony Strona 2


